
 

                                                                                                       
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida: Lindolfo Flório, s/n, Vista Alegre. 

 CNPJ. Nº 01.613.309/0001-10 
Dignidade e Trabalho 

 

 

 
          PORTARIA Nº 006/2024                                                                de 05 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe são conferidas. 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - NOMEAR – Fabiana da Silva Morais, portadora do RG: 029891492005-0 

SSP/MA e CPF: 030608363-96 para o cargo de Membro Titular do Conselho Tutelar de Capinzal 

do  Norte -MA, observadas as competências constantes nas Leis, na estrutura administrativa e nos 

regulamentos pertinentes ao município de Capinzal do Norte -MA. 

 Art. 2º -   Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE 

 

 

                Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte -MA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

André Pereira da Silva 

Prefeito Municipal  


